

HJ Maler ApS

Fuglebækvej 4
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Katharina Luu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJ Maler ApS
Fuglebækvej 4
2770 Kastrup

e-mailadresse: info@hjmaler.dk

CVR-nr: 37091340

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med malerarbejde og der med beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsåret udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapport for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen jf. årsregnskabsloven.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som forrige år.

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra udført arbejde medtages i det år hvor arbejdet er udført.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingydelse m.v.. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store beløb over aktivernes forventede brugstid. Afskrivninger er fratrukket.

De forventede brugstider er i det væsentligste:

Driftsmidler og inventar..... 5 år

Anlægsaktiver med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder måles til salgsprisen for det på statutidspunktet udførte arbejde.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Mellemregninger:

Alle mellemregninger er afstemt.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.444.429	1.316.377
Personaleomkostninger		-2.936.707	-1.064.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.005	-25.200
Resultat af ordinær primær drift		-530.283	227.147
Øvrige finansielle omkostninger		-3.892	-4.097
Ordinært resultat før skat		-534.175	223.050
Skat af årets resultat	1	-508	-65.768
Årets resultat		-534.683	157.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-534.683	157.282
I alt		-534.683	157.282

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.504	84.627
Materielle anlægsaktiver i alt		144.504	84.627
Deposita		41.820	41.820
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.820	41.820
Anlægsaktiver i alt		186.324	126.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.031.036	202.629
Andre tilgodehavender		33.774	0
Tilgodehavender i alt		1.064.810	202.629
Likvide beholdninger		437.522	969.967
Omsætningsaktiver i alt		1.502.332	1.172.596
Aktiver i alt		1.688.656	1.299.043

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.370	527.313
Egenkapital i alt		42.630	577.313
Hensættelse til udskudt skat		3.946	3.438
Hensatte forpligtelser i alt		3.946	3.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		785.163	372.752
Skyldig selskabsskat		0	35.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		856.917	264.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	45.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.642.080	718.292
Gældsforpligtelser i alt		1.642.080	718.292
Passiver i alt		1.688.656	1.299.043

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	53.323
Ændring af udskudt skat	508	66
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.379
	508	65.768

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	8